



Secretaria de Administração

CONCORRÊNCIA nº 010/2014

Contratação de empresa para a realização de Concurso Público e Processo Seletivo para Contratação Temporária.

ESCLARECIMENTO

Recebido em 21.03.2014 às 10h48

1. Onde fala no item 9.5 orçamento detalhado conforme termo de referência IV. Qual modelo devo me guiar?

Resposta: Deverá ser considerado os valores constantes no Anexo I do edital. Contudo o julgamento será pelo maior percentual de desconto.

2. O cronograma a ser colocado na proposta é aquele das datas dispostas no item citado?

Resposta: Sim.

Silvia Mello Alves
Presidente da Comissão de Licitação
Portaria 005/2014